[image: image1.png]

浙商大教〔2019〕179号
浙江工商大学关于公布
校级教学项目集中结题验收结果的通知

校内各部门：

根据《关于开展校级教学项目集中结题验收工作的通知》要求，学校于2019年6月20日进行了校级教学项目集中结题验收工作。经专家评审，《企业管理诊断》等32个项目通过结题验收，现将结果予以公布。
附件：浙江工商大学校级教学项目结题验收结果一览表
浙浙江工商大学

2019年6月25日

附件

浙江工商大学校级教学项目结题验收结果一览表
	序号
	学院
	项目类别
	项目名称
	主持人

	1
	管理学院
	2015年度“翻转课堂”教学模式改革项目（第二批）
	企业管理诊断
	程兆谦

	2
	统计学院
	2015年度校级精品在线开放课程建设项目
	统计学
	陈宜治

	3
	财会学院
	2015年度校级课堂创新项目
	基于互联网应用的“管理咨询”课程翻转课堂设计与实践
	任家华

	4
	法学院
	2015年度校级课堂创新项目
	探索“小组讨论、案例评析、角色扮演”相结合的国际私法教学模式——以卓越涉外法律人才培养为目标
	胡敏飞

	5
	马克思主义学院
	2015年度校级课堂创新项目
	以培养“新四力”为目标之哲学史课程教改创新研究
	陈郑双

	6
	杭商院
	2015年度校级课堂创新项目
	基于专题的概论课翻转课堂教学模式探究
	徐麟文

	7
	经济学院
	2015年度校级课堂教学改革项目
	《外贸企业创业与运作》开放交互式教学模式研究
	卢洪雨

	8
	信息学院
	2015年度校级课堂教学改革项目
	项目实践驱动的软件工程课堂教学改革
	孔丁科

	9
	管理学院
	2016年度课堂教学创新项目
	工商管理学科虚拟仿真实验教学资源建设策略研究
	胡永铨

	10
	经济学院
	2016年度课堂教学创新项目
	翻转课堂教学模式在《国际商务谈判》课程中的应用与实践
	王文治

	11
	食品学院
	2016年度课堂教学创新项目
	大商科背景下“食品加工科技实验通识课”的探索与实践
	周雁

	12
	环境学院
	2016年度课堂教学创新项目
	基于“翻转课堂”的《环境毒理学》课堂教学改革
	汪美贞

	13
	信息学院
	2016年度课堂教学创新项目
	应用型案例驱动的“数据库原理”课堂教学改革实践
	韩培友

	14
	法学院
	2016年度课堂教学创新项目
	面向法治思维培养的《法理学》课程社区建设
	季长龙

	15
	人文学院
	2016年度课堂教学创新项目
	大学文学课“众筹沉浸式”教学及其实践成果转化探索与实践
	程丽蓉

	16
	人文学院
	2016年度课堂教学创新项目
	《外国文学史》慕课与翻转课堂教学探讨
	李艳梅

	17
	公管学院
	2016年度课堂教学创新项目
	《社会学概论》课堂教学创新研究
	石艳

	序号
	学院
	项目类别
	项目名称
	主持人

	18
	公管学院
	2016年度课堂教学创新项目
	基于卓越工程师人才孵化及“TMH”的《城市管理学》课堂教学改革研究
	徐建春

	19
	艺术学院
	2016年度课堂教学创新项目
	印刷工艺与书籍装帧教学创新
	陈珊妍

	20
	国教学院
	2016年度课堂教学创新项目
	“翻转课堂”模式下来华留学生商务汉语本科案例式教学研究
	刘杰

	21
	法学院
	2016年度重点教材建设项目
	公众参与环境保护教程
	朱狄敏

	22
	艺术学院
	2017年度校级精品在线开放课程建设项目
	在线开放课程：艺术与审美-设计与生活
	张世月

	23
	食品学院
	2017年度校级课堂教学改革项目
	主体参与式“实验室安全教育课堂”的建设与实践
	宋志军

	24
	管理学院
	2017年省级及以上教学平台自主设立校级教学项目
	基于问题的学习模式在新产品开发课程教学中的应用
	韦影

	25
	食品学院
	2017年省级及以上教学平台自主设立校级教学项目
	食品检验实验（践）教学中心建设的探索
	石双妮

	26
	食品学院
	2017年省级及以上教学平台自主设立校级教学项目
	《食品感官科学》教材编撰
	张卫斌

	27
	食品学院
	2017年省级及以上教学平台自主设立校级教学项目
	CDIO 式专业综合实验改革与实践
	张卫斌

	28
	信息学院
	2017年省级及以上教学平台自主设立校级教学项目
	基于开源软硬件协同开发的嵌入式和物联网实践课程建设
	傅均

	29
	信息学院
	2017年省级及以上教学平台自主设立校级教学项目
	《工程源代码阅读与分析》教学改革与创新实践
	柳虹

	30
	信息学院
	2017年省级及以上教学平台自主设立校级教学项目
	《基于开放平台的应用开发》课程教学探究和案例库建设
	葛羽嘉

	31
	信息学院
	2017年省级及以上教学平台自主设立校级教学项目
	《数据科学与工程实践》教学创新与实践
	蒲飞

	32
	法学院
	2017年省级及以上教学平台自主设立校级教学项目
	商事实践和经济学思维：商法教学改革新视角
	马齐林

  浙江工商大学校长办公室                2019年6月25日印发
PAGE